
Par katru kvalificētu konsultantu šo 4 nedēļu laikā (36.–39.) 
Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu*:

Twist N Fresh 1,8 l (2 gab.)
11,12 x 11,06 x 24,45 cm
RE233601

Par katru jauno konsultantu, kas veicis pasūtījumu 60 eiro 
vērtībā, Jūs varat iegādāties šādu produktu par īpašu cenu*:

Hydrolife 360 karafe
Ø 10,2 x 26,5 cm / 1,1 l
RO233601

Noplūdes 
izturīgs

1,8 l

360 ° skaisti 

1,2 l

Saliekams un 
savietojams

720 ml

Neticami 
izturīgs

180 ml

Viegli aizvērt, viegli atvērt tikai pagriežot par 90°

Saprātīgi un skaisti 
izstrādātas funkcijas

*  summa netiks ieskaitīta mazumtirdzniecības apjomā

**  Akcija būs pieejama sistēmā, lai to pasūtītu nākamajos mēnešos 
pēc kvalifikācijas beigām. Lai saņemtu papildu informāciju, 
sazinieties ar savu izplatītāju.

Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem:  
Jūsu pirmais pasūtījums 60 eiro apmērā netiks ieskaitīts Ātrā starta 
kopsummā.

04.09 – 01.10.2023
(36.–39. nedēļa)
* kamēr prece ir noliktavā

9 I 20231. Pārdodot produktus no 160 līdz 199,99 eiro
vērtībā pirmajā nedēļā (36. nedēļa), jūs varat
iegādāties zemāk redzamo produktu par īpašu cenu*:

Eco+ Kvadrāta kārbu komplekts (1x3 gab.)
13,7 x 3,9 x 12,8 cm
Eco+ pudele 1 l
AC233601

Caurspīdīgums pamatnē 
un vākā, lai vieglāk redzētu 
saturu

Jūsu pieliekamā, plauktu 
un atviktņu skaists skats

Aizvērta Unikālā 
pagriešanas sistēma 
saglabā ēdienu svaigu

36. nedēļa
BALVAS PAR JAUNAJIEM
36.-39. nedēļas

KVALIFICĒTI KONSULTANTI

JAUNI KONSULTNATI

ĀTRAIS STARTS

Stils ar 
pagriezienu

9,50 €

5,50 €

2. Pārdodot produktus vismaz 200 eiro vērtībā pirmās nedēļas 
laikā (36 nedēļā), jūs varat iegādāties tālāk minēto produktu 
par īpašu cenu*:

Eco+ Kvadrāta kārbu komplekts (1x3 gab.)
13,7 x 3,9 x 12,8 cm
Eco+ pudele 1 l
AC233602

13,50 €

Unikāla pagriešanas sistēma

8,00 €

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu 
gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem 
citā krāsā vai par tādu pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var 
mazliet atšķirties no produkta faktiskās krāsas.
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.
www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.



Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 eiro vērtībā un 
reģistrējot 3 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu 
laikā (36.-39.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Mīklas bļoda 7,8 l
Mīklas bļodiņas  
Extra mini 600 ml (2 gab.)
19,5 x 15,4 x 7,2 cm
Metāla Eco pudele550 ml
UM233602

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* 36.-39. nedēļa 36.-39. nedēļaGRUPU VADĪTĀJU IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS**

1500 € + 2 RE 2200 € + 3 RE

3500 € + 4 RE 5000 € + 4 RE

Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 eiro vērtībā un 
reģistrējot 2 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu 
laikā (36.-39.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Metāla Eco pudele 550 ml
24 cm – Ø 8,4 cm
UM233601

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un
iesaistot 4 kvalificētus konsultantus (1 personīgi - GV) šo
4 nedēļu laikā (36.-39.), jūs varat iegādāties par īpašu cenu**:

CS Cottage katls 4,9 l (ar vāku)
Ø 24 cm
Metāla Eco pudele 550 ml
Mīklas bļodiņas Extra mini 600 ml (2 gab.)
Mīklas bļoda 7,8 l
UM233603

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 eiro vērtībā un 
reģistrējot 4 konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 4 nedēļu 
laikā (36.-39.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

CS Cottage sautējamais katls 4,1 l (ar vāku)
Ø 26 cm
Metāla Eco pudele 550 ml
Mīklas bļodiņas Extra mini 600 ml (2 gab.)
Mīklas bļoda 7,8 l
CS Cottage katls 4,9 l (ar vāku)
UM233604

*  Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

** Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc kvalificēšanās nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

12,00 €

36,00 €

24,00 €

350 €

800 €

550 €

1200 €

Šo 4 nedēļu (36.-39) laikā pasūtot produktus 350 € vērtībā, jūs 
varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Twist N Fresh 180 ml
11,12 x 11,06 x 6,43 cm
Twist N Fresh 1,2 l
11,12 x 11,06 x 18 cm
AC233603

Šo 4 nedēļu (36.-39) laikā pasūtot produktus 550 € vērtībā, jūs 
varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Twist N Fresh 180 ml (2 gab.)
Twist N Fresh 1,2 l (2 gab.)
AC233604

Šo 4 nedēļu (36.-39) laikā pasūtot produktus 1200 € vērtībā, jūs 
varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Twist N Fresh 720 ml (4 gab.)
Twist N Fresh 180 ml (2 gab.)
Twist N Fresh 1,2 l (2 gab.)
AC233606

Šo 4 nedēļu (36.-39) laikā pasūtot produktus 800 € vērtībā, jūs 
varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Twist N Fresh 720 ml (2 gab.)
11,12 x 11,06 x 12,43 cm
Twist N Fresh 180 ml (2 gab.)
Twist N Fresh 1,2 l (2 gab.)
AC233605

5,00 €

7,00 €

10,00 €
15,00 €

48,00 €


